



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 2106.01/2021  
 Data de Realização: 06/07/2021 às 09:05  
 Local: [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
 Pregociro responsável: Francisco Orcio de Almeida Aguiar

SS LIBERATO 29.720.808/0001-25

**Total do Fornecedor** 1.088.100,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 1000/20	Unidade	216,00	118,000000	25.488,000000	118,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR ARO 13	Unidade	24,00	44,000000	1.056,000000	44,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR ARO 14	Unidade	168,00	44,500000	7.476,000000	44,50

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 205/65 R15	Unidade	64,00	64,000000	4.096,000000	64,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR CARRO DE MAO MODELO VJ-8 TR-13	Unidade	64,00	20,000000	1.280,000000	20,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 215/65 R16	Unidade	24,00	88,000000	2.112,000000	88,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 12,5/80 X 18	Unidade	8,00	2.190,000000	17.520,000000	2.190,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 12,5/80 X 18	Unidade	8,00	131,000000	1.048,000000	131,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR TR 4/10 18.60	Unidade	32,00	41,000000	1.312,000000	41,00



Relatório de Vencedores

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR DR 90/90 ARO 21.54	Unidade	32,00	44,000000	1.408,000000	44,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/70 ARO 13	Unidade	24,00	335,000000	8.040,000000	335,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/65 ARO 14	Unidade	24,00	340,000000	8.160,000000	340,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/70 ARO 14	Unidade	156,00	395,000000	61.620,000000	395,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205/65 R15	Unidade	64,00	505,000000	32.320,000000	505,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 215/65 R16	Unidade	24,00	625,000000	15.000,000000	625,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU MOTO DT 90/90 ARO 21-54	Unidade	32,00	182,000000	5.824,000000	182,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU MOTO T 4/10 18.60	Unidade	32,00	230,000000	7.360,000000	230,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU PARA CARRO DE MAO 3.25 / 3000	Unidade	64,00	34,000000	2.176,000000	34,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1000X20	Unidade	216,00	1.495,000000	322.920,000000	1.495,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR ARO 20	Unidade	216,00	40,000000	8.640,000000	40,00



**Relatório de Vencedores**

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 275/80 R 22,5 DIRECIONAL	Unidade	68,00	1.850,000000	125.800,000000	1.850,00

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 275/80 R 22,5 TRAÇÃO	Unidade	68,00	2.100,000000	142.800,000000	2.100,00

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1400X24	Unidade	24,00	3.790,000000	90.960,000000	3.790,00

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 1400X24	Unidade	24,00	286,000000	6.864,000000	286,00

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 17.5 X 25 12 LONAS	Unidade	12,00	5.050,000000	60.600,000000	5.050,00

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 17.5 X 25 16 LONAS	Unidade	12,00	5.050,000000	60.600,000000	5.050,00

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 17.5X25	Unidade	20,00	365,000000	7.300,000000	365,00

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 215/75 R17,5	Unidade	72,00	810,000000	58.320,000000	810,00